Mulieritas, 371. 104. T. 380. 104. P.

Multitia, 8. 78. T. 17. 78. P.

Mundo habitum vertere sollempne est, 5. 19. T. 12. 19. P. plures putat Anaximander & Silenus, ibidem. Plato ex diuersis substantiis constituit, ibi. aliquando rotus aquis obstitus, 6. 24. T. hinc adhuc maris concha peregrinantur in montibus, ibi. eiusdem natales in diuinis literis legimus, 6. 31. T. innatum & infectum dicebat Pythagoras, natum & factum Plato, 47. 165. T. 108. 165. P. in ornamento maiestatis sua saltus à Deo, 55. 252. T. natus innatusve sit, decessus mansurusve, variant Philosophi, 50. 594. T. 14. 2. 594. P. Mundum si dixeris, illic intelligitur & caelum, & que in eo, sol, luna, sidera, & astra, & terra, & freta, & omnis census elementorum, 367. 30. 31. T. Sileni orbis alius, 496. 85. T. 509. 85. P. mundo apud Græcos ornamenti nomen est, 745. 74. T. 760. 74. P. eius elementa Deos pronuntiauerunt Philosophi, & eius considerando magnitudinem, vim, decorem, initium ac finem mundo dare, formidauerunt Physici, 745. 74. & c. T. 760. 74. vsque 82. P. mundi etiam elementis vititur idololatria ad fabulas Deorum suorum,

746. 82. vsque 87. T. 760. 82. vsque 87. P.

Mundorum & immundorum animalium interpretatio Tertulliani citatur, 1107. T. 1108. P. late etiam tractatur à Nouatiano Epist. de cibis Iudaicis, sicuti ex argumento videre est, 12. 71. P. 12. 72. 1. vsque 12. 76. 23. T. 12. 76. 1. vsque 12. 77. 23. P. Munda autem dicebantur animalia, que ruminatione ruminant, & ungulas findunt; immunda, que neutrum vel alterum faciunt; sic in piscibus munda, que cooperta squamis, & armata remigibus; cetera immunda, alitum quoque discrimen induxit, 12. 73. 6. T. 12. 76. 6. P. inter que allegorice explicat hæc que sequuntur, camelus, sus, mustelam, lacertiam, stellionem, corum, passerem, noctuam, cygnum, charadrium, vestertilionem, ex singulis singulorum proprietatibus, 12. 74. 10. vsque 14. T. 12. 76. 10. vsque 14. P. Municipales sollempnitates, 346. 17. 6. T. Municipatus, 346. 17. T. 361. 17. P. 963. 318. T. 987. 318. P.

Munus gladiatorum in arena, 43. 135. T. 106. 135. P. quo etiam homines feris discedendi obiciebantur, 43. 136. T. 106. 136. P. inde dicti Munerarij, qui ad id & bestias saginabant, & noxiorum greges pascebant, 86. 565. T. officium mortuis hoc facere veteres arbitrabantur, quoniam animas illorum humano sanguine propitiari creditum erat; ad quod olim captiuos, vel malo ingenio seruos mercati, in exequiis immolabant, postea impietatem voluptate adumbrabant, 254. 114. 115. 116. T. 270. 114. 115. 116. P. paulatim etiam prouecti ad maiorem crudelitatem, & feris humana corpora dissepanda tradebantur, 254. 118. T. 271. 118. P. transit hoc genus ad honores uiuentium, 254. 119. 120. T. 271. 120. P. apparatus eius ad pompam diabolice pertinet, 254. 123. 124. 125. T. 271. 123. 124. 125. P. Mars & Diana, utriusque ludi presides, 254. 128. T. 271. 128. P.